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Stávající kabelové vedení

zavést do nového stožáru A1

Stávající kabelové vedení

zavést do nového stožáru A12

A23

A8

23 005

23 004

23 003

23 002

23 001

59 002

37 015

23 005

23 005

42 007

42 005

42 006
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Stávající rozvaděč VO
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MĚŘÍTKO

DATUM

STUPEŇ

ZODP.PROJEKTANT KONTROLOVALKRESLIL

REVIZE

město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 00266027

Situace veřejného osvětlení

K1904 Stavební úpravy komunikací

a VO v ul. Ladova v Litvínově

Hubený Richard

NE2D Projekt s.r.o.

tel: 732207900

email: doprava@ne2dprojekt.cz

web: www.ne2dprojekt.cz

D.1.4.2.11:250

Výškový systém Bpv

Souřadnicový systém S-JTSK

Poznámka:

Zakreslení inženýrských sítí je pouze informativní,

před započetím stavebních prací je nutné provést

jednotlivými správci přesné vytyčení !!!

DPS

08/2021

1025

Kabelové vedení CYKY 4x16 umístěné v kabelové chráničce

Svítidlo Schréder VOLTANA 2 / 5117 / 16 Led / 350mA / WW / Back light / 18,4 W

na stožáru typ K-5 - 133/89/60 (svítidlo  ve výšce 5m)

A1-A23

LEGENDA :

Hubený Richard Hubený Richard


